yazılmıĢtır. Metinler, farklı zamanlarda yaĢamıĢ kiĢilerin Ģiirlerinden seçme olduğu için farklı dil

özellikleri göstermektedir.

Devrin metinlerinin dil özellikleri

Cönkteki metinler farklı devirlerde yaĢayan Ģairlerce oluĢturulan metinlerdir. Bu Ģiirler

cönkte belirtilen tarihle [H. 1285/ M. 1869] kıyaslandığında kayıt tarihiyle Ģiirlerin oluĢturulduğu

devrin dil özellikleri çok farklılık sergilemektedir. Bu cönk içinde hem Eski Anadolu Türkçesi dil